苏教评院 匚⒛17〕 10号

省教育评估院关于做好⒛1T年
普通高等学校本科新设专业

评估工作的通知

各普通本科院校、独立学院:

根据江苏省教育厅关于印发《江苏省普通高等学校本科新设

专业评估ェ作方案 (试行 l,,的 通知 (苏教高 E2016〕 17号 )精

神,我 院⒛17年度将组织对⒛13年批准设置的有关高校本科专

业开展评估。现将有关事项通知如下:

-`参评专业

具体名单详见附件 1。 另外,参评专业原则上还应包含在

⒛13年之前获得授权、但直至 9O13年才开始招生的专业。

二、专业自评和有关材料报送

请有关高校对照评估方案要求,组织有关新设专业开展自评

-1—

王作,按时形成 《江苏省普通高等学校本科新设专业评估自评报

告》(苏教高 E⒛ 16〕 17号 文件附件 2)并完成系统 (江苏省普

通 高 等 学 校 本 科 新 设 专 业 评 估 系 统 ,

http∶〃58.213.129.2” ∶弘坛”酽)上传。

请有关专业对照
“江苏省普通高校本科新设专业评估基本状

态数据表
”(苏教高 E2016〕 17号 文件附件 3)相 关内容,登录

“江

苏 省 普 通 高 等 学 校 本 科 新 设 专 业 评 估 系 统
”

(http∶〃58.213.1⒛。2⒛∶8″zypg/),完成相关专业基本状态数据的

在线填报工作。

《自评表》和基本状态数据请于 10月 20日 前完成上传。《自

评表》纸质版加盖单位公章后一式两份寄送省教育评估院。

登录评估系统的院校用户名和口令,以及评估系统的基本操

作手册将在工作群 (微信 )中 另行通知。

三、专家评审

专家评审主要分三个环节:

1.数据审核与公示,10月 22日 3̄0日 ;

2.专家材料评审 (网 络在线 ),11月 2日 -⒛ 日;

3.根据上述环节情况,综合确定需要现场考察的专业,11月

25ˉ 12月 1日 。现场考察的具体事项另行通知。

四、其他

联系地址:南 京市北京西路 15号教育大厦 2611室 。联系人 :

吴立平、李峻峰。联系电话: 025-83335276、 陇5-833352刀。

-2—

附件:⒛ 17年度参评专业具体名单

籁 霪
△盅 硎 鼬 ℃ 杰
聍甙 瑁瑕丫 V书

江

-3—

附件

zO17年度参评专业具体名单

序号 学校名称 专业 专业名称 学制 门类

苏州大学 080604T 电气工程与智能控制 四年 工学

2 苏州大学 082803 风景园林 四年 工 学

3 苏州大学 130508 数字媒体艺术 四年 艺术学

4 南京工业大学 082702 食品质量与安全 四年 工学

5 常州大学 080207 车辆工程 四年 工学

6 常州大学 080705 光电信息科学与工程 四年 工学

7 常州大学 5
^
υ^

'
⌒
υ

°
°

^
υ 物联网工程 四年 工 学

8 南京邮电大学 020401 国际经济与贸易 四年 经济学

9 南京邮电大学 030302 社会工作 四年 法学

10 南京邮电大学 070503 人文地理与城乡规划 四年 理学

南京邮电大学 120204 财务管理 四年 管理学

12 南京邮电大学 120402 行政管理 四年 管理学

13 南京林业大学 050103 汉语国际教育 四年 文 学

14 南京林业大学 080401 材料科学与工程 四年 工学

15 南京林业大学 080902 软件工程 四年 工 学

16 南京信息工程大学 130509T 艺术与科技 四年 艺术学

17 南通大学 040107 小学教育 四年 教育学

18 南通大学 050301 新闻学 四年 文 学

19 南通大学 080604T 电气工程与智能控制 四年 工学

20 盐城工学院 070701 海洋科学 四年 理 学

21 盐城工学院 080414T 新能源材料与器件 四年 工 学

22 盐城工学院 080903 网络工程 四年 工学

23 南京医科大学 071003 生物信息学 四年 理 学

24 徐州医学院 071001 生物科学 四年 理 学

25 徐州医学院 120503 信息资源管理 四年 管理学

26 南京中医药大学 080902 软件工程 四年 工学

27 南京师范大学 050107T 秘书学 四年 文学

一 4—

28 南京师范大学 050306T 网络与新媒体 四年 文学

29 南京师范大学 070502 自然地理与资源环境 四年 理学

30 南京师范大学 120101 管理科学 四年 管理学

,
J 江苏师范大学 01010I 哲学 四年 哲学

32 江苏师范大学 040107 小学教育 四年 教育学

33 江苏师范大学 130405T 书法学 四年 艺术学

34 淮阴师范学院 050107T 秘书学 四年 文学

35 淮阴师范学院 050261 翻译 四年 文学

36 淮阴师范学院 130405T 书法学 四年 艺术学

37 盐城师范学院 020101 经济学 四年 经济学

38 盐城师范学院 020302 金融工程 四年 经济学

39 盐城师范学院 130205 舞蹈学 四年 艺术学

40 南京财经大学 020306T 信用管理 四年 经济学
'
吁 南京财经大学 050306T 网络与新媒体 四年 文学

42 南京财经大学 080902 软件工程 四年 工学

43 南京体育学院 130204 舞蹈表演 四年 艺术学

44 南京艺术学院 130101 艺术史论 四年 艺术学

45 常熟理工学院 050107T 秘书学 四年 文学

46 常熟理工学院 120902 酒店管理 四年 管理学

47 金陵科技学院 050307T 数字出版 四年 文学

48 金陵科技学院 130508 数字媒体艺术 四年 艺术学

49 淮阴工学院 020305T 金融数学 四年 经济学

50 淮阴工学院 081006T 道路桥梁与渡河工程 四年 工学

51 徐州工程学院 040107 小学教育 四年 教育学

52 徐州工程学院 050107T 秘书学 四年 文学

53 徐州工程学院 120104 房地产开发与管理 四年 管理学

54 常州工学院 050107T 秘书学 四年 文学

55 常州工学院 080207 车辆工程 四年 工学

56 常州工学院 130508 数字媒体艺术 四年 艺术学

57 扬州大学 050107T 秘书学 四年 文学

58 扬州大学 080503T 新能源科学与工程 四年 工学

59 扬州大学 120205 国际商务 四年 管理学

— 5—

60 扬州大学 130505 服装与服饰设计 四年 艺术学

∠
υ 三江学院 020304 投资学 四年 经济学

62 三江学院 080208 汽车服务工程 四年 工 学

63 三江学院 082803 风景园林 四年 工学

64 南京工程学院 050262 商务英语 四年 文学

65 南京工程学院 080906 数字媒体技术 四年 工 学

66 南京工程学院 120601 物流管理 四年 管理学

67 南京审计学院 020305T 金融数学 四年 经济学

68 南京晓庄学院 050103 汉语国际教育 四年 文学

69 南京晓庄学院 070102 信息与计算科学 四年 理 学

70 江苏理工学院 050107T 秘书学 四年 文 学

7I 江苏理工学院 081801 交通运输 四年 工学

72 江苏理工学院 120103 工程管理 四年 管理学

73 淮海工学院 071201 统计学 四年 理学  !

74 淮海工学院 120404 土地资源管理 四年 管理学

75 东南大学成贤学院 082803 风景园林 四年 工学

76 东南大学成贤学院 120105 工程造价 四年 T学

77 泰州学院 050262 商务英语 四年 文学

78 泰州学院 130402 绘 画 四年 艺术学

79 无锡太湖学院 050262 商务英语 四年 文 学

80 无锡太湖学院 120204 财务管理 四年 管理学

81 南京大学金陵学院 020304 投资学 四年 经济学

82 南京大学金陵学院 070503 人文地理与城乡规划 四年 理 学

83 南京理工大学紫金学院 080905 物联网工程 四年 工学

84 中国传媒大学南广学院 080905 物联网工程 四年 工学

85 南京师范大学中北学院 050261 翻译 四年 文学

86 南京师范大学中北学院 050262 商务英语 四年 文学

87 南京师范大学中北学院 130404 摄影 四年 艺术学

88 南京医科大学康达学院 100702 药物制剂 四年 理 学

89 南京医科大学康达学院 101001 医学检验技术 四年 理学

90 苏州大学文正学院 080604T 电气工程与智能控制 四年 工学

91 苏州大学文正学院 080802T 轨道交通信号与控制 四年 工 学

— 6—

92. 苏州大学应用技术学院 020304 投资学 四年 经济学

93 苏州大学应用技术学院 080407 高分子材料与工程 四年 工学

94 苏州大学应用技术学院 080412T 功能材料 四年 工学

95 苏州科技学院天平学院 050107T 秘书学 四年 文学

96 苏州科技学院天平学院 120105 工程造价 四年 管理学

97 扬州大学广陵学院 030302 社会工作 四年 法学

98 江苏师范大学科文学院 050107T 秘书学 四年 文学

99 江苏师范大学科文学院 080902 软件工程 四年 工学

100 江苏师范大学科文学院 120104 房地产开发与管理 四年 管理学

101 南京邮电大学通达学院 120601 物流管理 四年 管理学

102 南通大学杏林学院 050302 广播电视学 四年 文学

103 南通大学杏林学院 080705 光电信息科学与工程 四年 工学

104 南京审计学院金审学院 120103 工程管理 四年 管理学

105 江苏第二师范学院 050201 英语 四年 文学

106 江苏第二师范学院 080701 电子信息工程 四年 工学

I07 江苏第二师范学院 080905 物联网工程 四年 工学

108 西交利物浦大学 050103 汉语国际教育 四年 文学

109 西交利物浦大学 120205 国际商务 四年 管理学

抄送:苏春海副厅长,厅高等教育处。

江苏省教育评估院办公室

-7—

2017年 7庐1 7 日 印发